令和４年６月１７日

保護者 様

唐津市立納所小学校

校 長 益田  宏

学級懇談会の開催について（御案内）

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。日頃より学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、感謝

申し上げます。また、先日の「唐津市教育の日」（日曜参観：ふれあい道

徳）には、たくさんの保護者の方々に参観いただき、その後の引き渡し避

難訓練でもご協力いただきありがとうございました。

 さて、今学期末の学級懇談会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和４年７月１５日（金）

  ２ 場 所  各教室（学級懇談会）

３ 日 程

        ・１、２、３年   １５：００～１５：４０

        ・４、５、６年   １５：５０～１６：３０

＊長子配付